
SECRETARIA DE GOVERNO MUNICIPAL
Coordenadoria de Desestatização e Parcerias

Viaduto do Chá, 15, 11º Andar - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01002-900
Telefone: 3113-8000

 

COMUNICADO

 

EDITAL DE LEILÃO Nº 009/SGM-SEDP/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO SEI: 6011.2022/0000408-0

INTERESSADO: PMSP, SGM.

OBJETO: ALIENAÇÃO DO IMÓVEL MUNICIPAL SITUADO NA AVENIDA RUA CAPRI, 43- Distrito de
Pinheiros

ASSUNTO: PUBLICAÇÃO DA GRAVAÇÃO DA SESSÃO DE LICITAÇÃO

 

A Prefeitura de São Paulo faz informar a publicação da gravação da Sessão de Licitação, ocorrida na data
de 20/12/2024, estando disponível no link abaixo:

https://www.youtube.com/watch?v=p2hULY1acw4

https://l1nq.com/GKbBN

Pedro Henrique Gonçalves Almeida 
Coordenador(a) II 
Em 23/12/2024, às 16:35.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 116870054 e o código CRC 9B213052.

Referência: Processo nº 6011.2022/0000408-0 SEI nº 116870054

Atos do Executivo nº 1261841
Disponibilização: 30/12/2024
Publicação: 30/12/2024

Comunicado 116870054         SEI 6011.2022/0000408-0 / pg. 1

https://www.youtube.com/watch?v=p2hULY1acw4
https://l1nq.com/GKbBN

	Comunicado 116870054

